[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29 января  2020 г.                                                               № 08

О внесении дополнений
в постановление от 23.12.2019г. №60 «О передаче имущества Муниципальному унитарному предприятию «Сметанино»

      Во исполнение постановлений администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №48/1 от 01.10.2019г.и №56 от 13.12.2019г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в постановление от 23.12.2019г. №60 «О передаче имущества Муниципальному унитарному предприятию  «Сметанино» имущество на праве хозяйственного ведения дополнив  Приложением №2.
2.Утвердить Акт-приема-передачи имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения от 13.01.2020г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 13.01.2020г. и подлежит размещению на  официальном  сайте администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет» http://smetanino.smol-ray.ru
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              О.О.Харченко

Приложение №2
к  постановлению
Администрации Сметанинского
сельского поселения Смоленского
 района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2020 г.  № 08

Дополнительный Перечень
имущества инженерной инфраструктуры коммунального
хозяйства поселения, передаваемого в хозяйственное ведение
в МУП «Сметанино»

Трактор ЛТЗ-55                        № 5681 СА 67       ПСМ АА 098243

Полуприцеп самосвальный
тракторный ПСТ-6           №СВ 299256   код  67 СА 7608   ПСМ  ТС 260751

ВАЗ 21053    №С882ЕХ 67

Помещения в здании котельной, общей площадью 87,54 кв.м. инв. №9417, лит.А, кадастровый или (условный) номер: 67-67-01/078/2007-070, расположенная по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д.Сметанино.
Водопровод д.Архиповка протяженностью 346,7 пог.м.
Водопровод д.Сметанино по ул. Лесная 550,0 пог.м.
image1.png